МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
От 25.04.2014г       №       293

с.Варегово
О внесении изменений в Решение
Муниципального совета Вареговского

сельского поселения № 278 от 25.12.2013 г

об утверждении «Основных направлений

бюджетной и налоговой политики

Вареговского сельского поселения на 2014-2016гг.»

        В  целях приведения  Решения Муниципального совета  № 278 от 25.12.2013 г об утверждении  «Основных направлений бюджетной  и налоговой политики  Вареговского сельского поселения на 2014-2016г» в  соответствии с действующим законодательством Муниципальный Совет  Вареговского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

         Пункт 1 решения Муниципального совета  Вареговского сельского поселения изложить в следующей  редакции:

1. «Утвердить Основные направления бюджетной и налоговой политики  Вареговского сельского поселения на 2014-2016 годы(приложение №1)

2. В абзаце 1 приложения №1 к Решению Муниципального Совета Вареговского сельского поселения № 278 от 25.12.2013 года слова «и Закона Ярославской области от 19 апреля 2006 №19-З «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе  в Ярославской  области» исключить.
3. Решение вступает в силу  с момента подписания.
Председатель Муниципального совета
Вареговского сельского поселения                                                                М.А.Густов
Глава администрации

Вареговского сельского поселения                                                                А.А.Тройников